РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О согласовании передачи имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Качугский район», в федеральную собственность
 27 ноября 2020  г.                                                                           р.п. Качуг
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года            № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства РФ от 13 июня 2006 года  № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Качугский район», в федеральную собственность (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
Мэр муниципального района                                                             Е.В. Липатов
27 ноября  2020 г.
р.п.Качуг
 № 16
Приложение

к решению думы муниципального

района от 27 ноября 2020 г. №16
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Качугский район» и подлежащего передаче в федеральную  собственность

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	N п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Помещение
	Иркутская область, Качугский район, с. Вершина  Тутуры, ул. Лесная, д. 20, пом. 3

	38:08:011201:1341

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	N п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

: